Onucanue TtoBapa TeepaorommBHbIN KoTea Nibe

VIKING K-WRM25 R (105205)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Openia

IIpoussoacTeo

TommBo KoTna

Mor. (yromns), kBt

Tun xoTna

Pexum paboTsl

Kawmepa cropanus

TennooOMeHHUK

Tun ycTaHOBKH

Kon-Bo cexnnii

PerynupoBka nogaum Bo3ayxa
Bpewms cropanus yris, 4

Max naBieHue OTONUT KOHTYpa, ATM
Min naBieHre OTOMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOAA, MM

[IpucoenHUTENBHBIN GKOHTYP

OTOILICHHUSA , "
INabapurs! (BXILXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

Bricora, cMm

IBenus
[IBenus
VYrons

25
OHEProHe3aBUCHUMBbIi
OtormuieHue
OTtkpbITas
CranpHolt
Hamnosbnblii
1

Ja

14

1,48

1

160

6/4

106x45x117
285

2 roma

106



[[upuna, cm 45
I'my6una, cm 117

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.
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